П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «29» июня 2011

№ 1119
г. Тверь

Об утверждении Порядка содержания автомобильных дорог местного значения, находящихся в муниципальной собственности.
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок содержания  автомобильных дорог местного значения, находящихся в муниципальной собственности (приложение).
2. Управлению благоустройства и дорожного хозяйства г. Твери (Симаков Д.В.), администрациям районов в городе Твери (Агроскин А.Я., Огиенко Л.Н., Павлов С.Г., Чубенко С.В.) обеспечить содержание автомобильных дорог местного значения в соответствии с Порядком содержания автомобильных дорог местного значения, находящихся в муниципальной собственности.
3. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01 февраля года, следующего за отчетным.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко